
Zarządzenie Nr 0050.75.2021 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy 
Słubice, Szkoły Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła II 
w Słubicach i Szkoły Podstawowej w Swiniarach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U . z 2021 r., poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§i 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 
Gminy Słubice, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Szkoły 
Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Słubicach, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszeio zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Szkoły 
Podstawowej w Swiniarach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr <z!o\\>ski 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.75.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Urzędu Gminy Słubice poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 6.250,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 600 Transport i łączność 
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 
§ 4430 Różne opłaty i składki 

Dz. 750 Administracja publiczna 
Rozdz. 75095 Pozostała działalność 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 

Dz. 851 Ochrona zdrowia 
Rozdz. 85195 Pozostała działalność 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrana wód 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Dz. 926 Kultura fizyczna 
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 
§ 4430 Różne opłaty i składki 

2. Zmniejsza się plan wydatków 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 600 Transport i łączność 
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

budżetowych o kwotę 6.250,00 zł w następującej 

1.700,00 zł 
1.700,00 zł 
1.700,00 zł 

Dz. 750 Administracja publiczna 
Rozdz. 75095 Pozostała działalność 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

1.700,00 zł 
1.700,00 zł 
1.700,00 zł 

200,00 zł 
200,00 zł 
200,00 zł 

3.000,00 zł 
3.000,00 zł 
3.000,00 zł 

1.000,00 zł 
1.000,00 zł 
1.000,00 zł 

350,00 zł 
350,00 zł 
350,00 zł 

200,00 zł 
200,00 zł 
200,00 zł 

Dz. 851 Ochrona zdrowia 
Rozdz. 85195 Pozostała działalność 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

3.000,00 zł 
3.000,00 zl 
3.000,00 zł 



Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
§ 4260 Zakup energii 

Dz. 926 Kultura fizyczna 
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

1.000,00 zł 
1.000,00 zł 
1.000,00 zł 

350,00 zł 
350,00 zł 
350,00 zł 

Uzasadnienie 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 
rozdziału w celu urealnienia planu. 

W-

i nvski 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.75.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej im. Ojca Świętego 
Jana Pawła I I w Słubicach poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 4.000,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4260 Zakup energii 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

4.000,00 zł 
4.000,00 zł 
2.000,00 zł 
2.000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 4.000,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4.000,00 zł 
4.000,00 zł 
4.000,00 zł 

Uzasadnienie 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 
rozdziału w celu urealnienia planu. 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050.75.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w Swiniarach 
poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 500,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rodz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

500,00 zł 
500,00 zł 
500,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 500,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rodz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§4410 Podróże służbowe krajowe 

500,00 zł 
500,00 zł 
500,00 zł 

Uzasadnienie 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 
rozdziału w celu urealnienia planu. 



NruO Załącznik do Zarządzenia Nr u050.75.2021 Wójta Gminy Słubice z dn.u 27 sierpnia 2021 r. WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z leg.) 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
[-ograna 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

1*12 i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań. 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
[-ograna 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

1*12 i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 5 6 ' - i 1 0 11 12 13 14 15 •• •7 18 19 

600 Transport p łączność 

przed zmianą 804 698 00 262 258,00 262 258,00 0.00 262 258,00 . 00 : : ; 0.00 0.00 0.00 542 440.00 542 440.00 0.00 0.00 0.00 

600 Transport p łączność 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700.00 0 00 -1 700.00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 OC 0 00 0 00 0 00 0,00 

600 Transport p łączność 
zwiększenie 1 700.00 1 700.00 1 700.00 0 00 ' 700 00 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 

600 Transport p łączność 

po zmianach 804 698.00 262 258.00 262 258,00 0,00 ;>( ? 25E c: 0,00 0.00 0,00 c oc 0,00 S42 440 OC 542 440,00 0.00 0,00 

60016 Drogi pubłczne gminne 

przed zmianą 528 000 00 68 000.00 68 000.00 0 00 68 000.00 0.00 0.00 0.00 c oc c c c 460 000.00 460 000.00 c cc ( oc 0.00 

60016 Drogi pubłczne gminne 
zmniejszenie -1 '00 30 -- -oc OC -1 700.00 0.00 •1 700.00 0.00 0.00 0.00 c o c 0.00 0.00 :. c c 0.00 : oc 0,00 

60016 Drogi pubłczne gminne 
zwiększenie • 7oc : : 1 700.00 • 700 00 c cc 1 700.00 0.00 0.00 0.00 0 00 : c : o.oo o .oo 0.00 0.00 

60016 Drogi pubłczne gminne 

po zmianach 528 000.00 68 CCC CC 68 000,00 c cc 68 000.00 .. OC 0,00 0.00 0.00 0.00 460 000.00 460 000.00 0.00 0.00 

750 Admnistracia publiczna 

przed zmianą 2 640 4 71.00 2 610 971.00 2 496 835.00 2 102 062,00 394 773.00 2 267.00 111 869 00 C 00 0 00 0.00 29 500.00 29 500.00 0.00 0.00 0,00 

750 Admnistracia publiczna 
zmniejszenie -200.00 -200.00 -200.00 0.00 -200.00 0.00 C OC 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0,00 

750 Admnistracia publiczna 
zwiększenie 200.00 200.00 200 00 0 00 200.00 OC 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

750 Admnistracia publiczna 

po zmianach 2 640 471.00 2 610 971,00 2 496 835.00 2 '02 062 0C 394 773 00 2 267.00 111 869 00 0.00 0,00 0 00 29 500.00 29 500.00 0,00 0 00 0.00 

przed zmianą 110 625 00 110 625.00 92 358.00 65 740 00 26 618.00 2 267.00 16 000.00 0.00 0 00 : c : 0 00 0.00 0.00 0.00 c cc 

zmniejszenie -200.00 -200,00 -200.00 . DC -200.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 c oc 0 00 
rozostdca aziaramosc zwiększenie 200,00 200.00 200,00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - o.oo 0 00 0.00 rozostdca aziaramosc 

po zmianach 110 625.00 110 625,00 92 3 58 00 65 740.00 26 618.00 2 26 .' 00 16 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 c oc 0,00 0 00 0,00 

SOI Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 211 519,98 8 174 519,98 7 856 401 98 6 658 977.00 1 1 9 7 424 96 6 000.00 312 118,00 0.00 0.00 0.00 37 000.00 37 000.00 0.00 0 00 0.00 

SOI Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 4 50C 00 -4 500,00 4 500 00 0.00 4 CCC cc 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 00 0,00 

SOI Oświata i wychowanie 
zwiększenie 4 500.00 4 500 00 4 500 00 0.00 4 500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 0.00 c oc 0,00 

SOI Oświata i wychowanie 

po zmianach 8 211 519,98 S -"4 5'S 9C- 7 856 401.98 6 6:5 9~- CC • - 9" 424 9£ e : oo cc 312 118 00 0.00 0.00 0.00 37 000.00 • - c o c o : 0.00 c cc 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zrrianą 5 933 464,00 5 9- 3 464 CC 5 649 524 00 i • 5 5 : 0 463 966,00 6 c o c oc 257 940.00 0.00 0,00 0.00 20 OCC CC 20 000.00 0,00 : : : 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -4 000.00 -4 300 00 -4 000.00 0,00 4 COC c c 0.00 c c c : oc 0.00 0.00 0 00 c oc 0.00 0 00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 4 000 00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 c oc c cc 0.00 0,00 0.00 0 00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 5 933 464,00 5 913 464.00 5 64 9 524 00 5 185 558,00 463 966,00 6 000.00 257 940.00 0.00 0.00 0.00 20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 

80146 
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczyciel 

przed zmianą 34 348.00 34 348,00 34 348.00 34 348.00 c oc 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 c oc c oc 

80146 
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczyciel 

zmniejszenie -500 OC -500,00 -500 00 C OC -500.00 0 00 0 00 0.00 c oc 0.00 0.00 0 00 0.00 oc 0.00 
80146 

Dokształcanie i 
doskonalenie nauczyciel zwiększenie 500.00 500 00 500.00 0.00 500,00 0 00 c cc 0.00 c oc 0.00 0.00 c cc 0.00 0.00 c oc 

80146 
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczyciel 

po zmanach 34 348,00 34 348.00 34 348.00 c o c 34 348,00 c c c 0.00 : c c 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

8 5 1 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 119 927.00 119 927,00 119 927,00 24 780.00 95 147 00 0.00 c oc 0.00 0,00 0 oc 0.00 C 00 0.00 0.00 J oc 

8 5 1 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -3 000.00 3 000 00 3 000 00 0.00 -3 000,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0 oc 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 5 1 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 3 000 . 0 0 3 000 00 3 000 00 0 00 3 000.00 0,00 0 00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 00 0,00 

8 5 1 Ochrona zdrowia 

po zmianach 119 927 00 119 927,00 119 927,00 24 780 CC 95 147,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0 00 

85195 Pozostała działalność 

przed zrrianą 32 500 00 32 500.00 32 500.00 4 780.00 ? ' ?2C CC 0 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 0.00 

85195 Pozostała działalność 
zmniejszenie : y, • ; : : : -3 000.00 0.00 -3 000,00 0.00 - 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 

85195 Pozostała działalność 
zwiększenie 3 000.00 3 000.00 • 000 oc 0 00 3 000.00 0.00 0.00 c oc : cc c: 0.00 0.00 0.00 0.00 

85195 Pozostała działalność 

po zmianach 32 500.00 32 500.00 32 500.00 4 780.00 27 720.00 C 0 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 c c c C 00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 888 551.00 1 808 551.00 1 807 351.00 172 889.00 1 634 462 00 0.00 1 200.00 0,00 0,00 0.00 80 000.00 80 000.00 0.00 0.00 c oc 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -1 000.00 -1 000,00 1 000.00 0.00 -1 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 , 0 0 0.00 0,00 0.00 0 no 0 00 
900 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska Zwii,-t_s/i-nit- 1 000,00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0 00 0.00 0,00 0 oc 0 00 0.00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 1 888 551.00 1 808 551.00 1 807 351.00 172 889.00 1 634 462.00 0 00 1 200,00 0.00 0 00 c : : 80 000.00 £C CCC CC c oc 0.00 0.00 

90001 
Gospodarka Ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmaną 254 318 00 184 318 00 183 318.00 116 357,00 66 961.00 J OC 1 000.00 0 cc - 0,00 80 000.00 80 000,00 0.00 0.00 0.00 

90001 
Gospodarka Ściekowa i 
ochrona wód 

zmniejszenie -1 000.00 -1 000,00 -1 000.00 0,00 -1 000.00 0.00 0 00 0.00 c oc 0.00 0 00 0,00 0.00 0.00 0.00 
90001 

Gospodarka Ściekowa i 
ochrona wód zwiększenie 1 000.00 1 000 00 1 000.00 0 00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 oc 0.00 0.00 0,00 

90001 
Gospodarka Ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 264 318.00 184 318.00 183 318,00 1 16 357.00 66 961.00 0.00 1 000,00 0.00 0.00 C 00 80 000,00 80 000.00 0.00 0.00 0,00 

Strona 1 z 2 



/ I r yd 

z tego z tego 

z tego: w tym 

Dział Rozdział Nazwa Ptan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust 1 

pW2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3. 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 7 8 9 1 0 11 12 1 3 14 1 5 16 17 18 1 9 

przed zmianą 98 000.00 98 000.00 39 CCC CC 12 000.00 27 000.00 59 000.00 c o c 0,00 0.00 :: 00 0.00 0.00 Z c c : - 0.00 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie -350 00 350.00 -350.00 0.00 -350.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

926 Kultura fizyczna 
zwiększenie 350.00 350.00 350 00 0 00 350.00 0.00 0,00 0.00 C 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 

po zmianach 98 000 00 98 000.00 39 000 00 12 000.00 27 000 00 59 000.00 0.00 o oc c c c 0.00 : - c c c c o c 0.00 0.00 

przed zmianą 39 000.00 39 000.00 39 000.00 12 000,00 27 000.00 : c : . . . 0.00 0.00 0 00 0 o c c c c c c : 0 00 0.00 

92601 Obiekty sportowe 
zmniejszenie 35C CC -350 00 -350.00 0 00 -35C 0C 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 oc 0.00 0.00 - 0.00 

92601 Obiekty sportowe 
zwiększenie 350.00 350.00 350.00 0 00 350.00 : o c c o c 0.00 0,00 0.00 c o c 0,00 0.00 0 00 0.00 

po zmianach 39 000.00 39 000.00 39 000.00 12 000 00 27 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 oc 0.00 : ' c c c 

przed zmianą 27 234 140.90 23 0(3 200,90 14 771 895,90 10 005 781.00 4 766 114,90 384 767.00 7 886 538,00 0.00 0,00 40 000.00 4 150 940,00 4 150 940.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -10 750.00 -10 750,00 -10 750,00 0.00 -10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 c cc 

zwiększenie 10 750.00 10 750.00 10 750.00 o.oo 10 750,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 27 234 140.90 23 083 200.90 14 771 895.90 10 005 781.00 4 766 114.90 384 767,00 7 886 538.00 0,00 0.00 40 000.00 4 150 940.00 4 150 940.00 0.00 0.00 0.00 

Strona 2 z 2 


